
Besluit tot het intrekken van openbare ruimten (straatnaambesluit) voor de 

openbare wegen van de gemeente Moerdijk 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Moerdijk, 

  

Gelet op: 

- artikel 108 van de Gemeentewet en artikel 2 van de Verordening naamgeving en nummering 

Gemeente Moerdijk; 

- artikel 6 van de Wet Basisregistraties Adressen en Gebouwen, die op 1 juli 2009 in werking is 

getreden, waarin gemeenten onder andere wordt opgedragen nummeraanduidingen toe te kennen 

aan de op het grondgebied van de gemeente gelegen verblijfsobjecten, standplaatsen en ligplaat- 

sen; 

  

b e s l u i t e n : 

tot intrekking van de openbare ruimte aanduiding: 

  

  Trailerweg in Klundert 

met ingang van 5 september 2025 overeenkomstig de bij dit besluit behorende situatietekening. 

Zevenbergen, 5 september 2025 

namens burgemeester en wethouders van Moerdijk, 

medewerker team veiligheid, vergunningen, toezicht en handhaving, 

J.W.A. van Gennip 

Nr. 399552 

GEMEENTEBLAD 17 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Moerdijk 

Gemeenteblad 2025 nr. 399552 17 september 2025 1 



Bijlage behorende bij straatnaambesluit 
  

Oude situatie Trailerweg Klundert 

  

Nieuwe situatie Dynamoweg 3 en 5 Klundert 

Gemeenteblad 2025 nr. 399552 17 september 2025 2 


